[image: image1.jpg]

ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.07.2016                                          с.Лебяжье                                     № 15-46-р
О внесении изменений в Решение Совета депутатов № 2-10-р от 06.10.2015 «Об утверждении состава административной комиссии»
      В соответствии с Законом Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», Законом Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. В Решение Совета депутатов № 2-10-р от 06.10.2015 «Об утверждении состава административной комиссии» внести следующие изменения:

- в п.1.
слова «Заместитель председателя: Ботвич Владимир Юрьевич – депутат Лебяженского сельского Совета депутатов пятого созыва» заменить словами «Заместитель председателя: Боярова Елена Захаровна – директор МБУК «Лебяженский СДК»»;

слова «Ответственный секретарь:   Боярова Елена Захаровна – директор МБУК «Лебяженский СДК», депутат Лебяженского сельского Совета депутатов пятого созыва» заменить словами «Ответственный секретарь:   Игнатьева Алена Николаевна – заместитель Главы администрации Лебяженского сельсовета»;
слова «Члены комиссии: Бурова Вера Леонтьевна – главный зоотехник

ЗАО племзавод «Краснотуранский»» дополнить словами «представитель общественности».

2.Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления села Лебяжье».
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов                                              И.А.Никитина
Глава администрации:                                                               М.А.Назирова